
UCHWAŁA NR XLIII/369/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
28 listopada 2018 r. w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej 

w Mosinie 

Na podstawie art.  21  ust.  1  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie 
gminnym (Dz.  U. z   2020  r., poz. 713 i  1378) oraz § 14  ust.  1  uchwały 
Nr LXXIV/881/18 Rady Miejskiej w  Mosinie z  dnia 27  września 2018  r. 
w  sprawie Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz.  7710 
ze zm.: poz. 8477, z 2020 r., poz. 4049 i 9714), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr II/7/18 Rady Miejskiej w  Mosinie 
z  dnia 28  listopada 2018  r. w  sprawie powołania komisji stałych Rady 
Miejskiej w  Mosinie, który otrzymuje brzmienie określone w   załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej 
w Mosinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady 

 
 

Dominik Michalak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C54082C-9550-4A28-A222-33B1BB37F098. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/369/21 
Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 25 marca 2021 r. 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI STAŁYCH RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

I.  Komisja Budżetu i Finansów: 

1) Arkadiusz Cebulski 

2) Ewelina Dudek 

3) Elżbieta Jarecka 

4) Małgorzata Kaptur 

5) Roman Kolankiewicz 

6) Wiesława Mania 

7) Jan Marciniak 

8) Dominik Michalak 

9) Adam Monikowski 

10) Andrzej Raźny 

11) Ryszard Rybicki 

12) Jolanta Szymczak 

13) Czesław Tomczak 

II.  Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji: 

1) Ewelina Dudek 

2) Elżbieta Jarecka 

3) Małgorzata Kaptur 

4) Roman Kolankiewicz 

5) Marcin Ługawiak 

6) Wiesława Mania 

7) Adam Monikowski 

8) Jolanta Szymczak 

III.  Komisja Inwestycji i Mienia Komunalnego: 

1) Arkadiusz Cebulski 

2) Zbigniew Grygier 

3) Łukasz Kasprowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C54082C-9550-4A28-A222-33B1BB37F098. Podpisany Strona 1



4) Roman Kolankiewicz 

5) Jan Marciniak 

6) Dominik Michalak 

7) Maciej Patela 

8) Andrzej Raźny 

9) Jolanta Szymczak 

10) Waldemar Wiązek 

IV.  Komisja Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego 
i Bezpieczeństwa: 

1) Arkadiusz Cebulski 

2) Agnieszka Gorzyńska 

3) Zbigniew Grygier 

4) Elżbieta Jarecka 

5) Małgorzata Kaptur 

6) Łukasz Kasprowicz 

7) Michał Kleiber 

8) Marcin Ługawiak 

9) Maciej Patela 

10) Andrzej Raźny 

11) Ryszard Rybicki 

12) Jolanta Szymczak 

13) Czesław Tomczak 

14) Waldemar Waligórski 

15) Waldemar Wiązek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C54082C-9550-4A28-A222-33B1BB37F098. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z tym, że w dniu 24 marca 2021 r. radny Michał Kleiber złożył

rezygnację z pracy w Komisji Inwestycji  i  Mienia Komunalnego oraz Komisji

Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji, uzasadnione jest podjęcie uchwały

aktualizującej składy osobowe wyżej wymienionych komisji stałych Rady

Miejskiej w Mosinie.

Wiceprzewodniczący Rady

Dominik Michalak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C54082C-9550-4A28-A222-33B1BB37F098. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 2
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 3
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 4
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 5
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 6
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 7
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 8
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 9
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 10
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 11
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 12
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 13

	Załącznik 1 Cyfra rzymska II
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 2
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 3
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 4
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 5
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 6
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 7
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 8

	Załącznik 1 Cyfra rzymska III
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 2
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 3
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 4
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 5
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 6
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 7
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 8
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 9
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 10

	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 2
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 3
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 4
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 5
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 6
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 7
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 8
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 9
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 10
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 11
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 12
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 13
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 14
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 15


	Załącznik

